
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 089 000 -
1 395 000 €

Reference: R4162753  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 803m  - 835m  Build Size: 237m  - 297m  Terrace: 98m  - 141m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Jedná se o exkluzivní projekt 5 luxusních vil s avantgardním designem, který nabízí moderní bydlení v té nejlepší kvalitě.
Každá vila se nachází na vrcholu kopce severně od Fuengiroly a je navržena tak, aby maximalizovala přirozené světlo,
čehož je dosaženo použi?m velkých oken od podlahy ke střeše a orientací na jih, která nabízí otevřený výhled na moře i
hory. Základem filozofie výstavby je energeBcká účinnost, která zajišťuje hodnocení A+ a doplňuje zdravě větraný
prostorný obytný prostor. Projekt se skládá z vil se 4 až 5 ložnicemi na pozemcích o rozloze 800 m2 až 1000 m2,
podzemního hlídaného parkoviště, soukromého bazénu a venkovní jídelny.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Zahrada 
Přístav 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 089 000 - 1 395 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


